,,promocja Powiatu 

poprzez organizowanie działań upowszechniających, pielęgnujących i edukacyjnych w zakresie dziedzictwa 

kulturowego Powiatu Przemyskiego” . 

§ 2. 1. Na  organizację imprez ponadgminnych w roku 2025 przyznaje się łącznie dotację w wysokości 

36.000 zł. /słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych/ płatną do dnia 28 marca 2025 roku. 

2. Środki finansowe zostaną przekazane na rachunek w Bank Spółdzielczym w Jarosławiu nr: 33 9096 

0004 2001 0084 6510 0001. 

§ 3. Organizator zobowiązuje się do wykorzystania kwoty, o której mowa w §2 ust.1 w nieprzekraczalnym